DAFTAR HADIR MATA KULIAH
2223-02-EKP232319 METODOLOGI PENELITIAN 19L1

2223-02-EKP232319 Metodologi Penelitian Dpaftar Hadir

Sessions

# Date Time
1 Thu 12 Jan 2023 8AM -
2 Thu19jan 2023 8AM -
3 Thu 26 Jan 2023 8AM -
4 Thu 2 Feb 2023 8AM -
5 Thu9Feb 2023 8AM
6 Thu 16 Feb 2023 8AM
7 Thu 23 Feb 2023 8AM -
8 Thu 2 Mar 2023 8AM -
9 Thu9 Mar 2023 8AM -
10 Thu 16 Mar 2023 8AM -
11 Thu 23 Mar 2023 8AM -
12 Thu 30 Mar 2023 8AM -
13 Wed 5 Apr 2023 3PM -
14 Thu 6 Apr 2023 8AM -
15 Sat 8 Apr 2023 BAM -
16 Tue 11 Apr 2023 8AM -
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All | All past‘ Months || Weeks ;
Description Actions (J
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si & # 4 @]
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, SE., M.Si eBX O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si e X O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si eHX 0O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si eBxX O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si eBX O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si efrX O
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si efHX O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si X O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si X O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si eHX O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si eHX O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si X O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si eHX 0
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si e X O
Dr. Yunisvita, S.E., M.Si eHX O
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